中止告示

札幌市告示第 722 号

令和６年２月７日付札幌市告示第 535 号による一般競争入札の中止について、下記の

とおり告示する。

令和６年２月 19日

札幌市長 秋元 克広

記

１ 中止する役務の名称

告示第 535 号

データ入力業務（医療助成）

２ 中止理由

仕様書別紙「データ別処理日程等計画表」のデータ納品日に誤りがあったため

３ 契約担当部局

〒003-0801 札幌市白石区菊水１条３丁目１－５ 札幌市菊水分庁舎

札幌市デジタル戦略推進局情報システム部システム管理課システム総括係

電話 011-826-6713